CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 412 /2020

APROVAnC FOR 'JNANIMInAriF

Ui: soa SeeeNtã, LLi.Ãi2042Ç

INDICO ao Excelentíssiin e4tíor Prefeito Municipal,
obedecidas às formalidades regimentais e depois de ouvido o Co ndo Plenário, se digne
Vossa Excelência em determinar ao setor competente da Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias, para que seja feita a CONSTRUÇÃO DA
CALÇADA NA AV FRANCISCO RIBEIRO NOGUEIRA EM FRENTE A VIA
MARCO ANTONIO DA SILVA (segue fotos).

O pedido visa atender às reinvindicações dos munícipes
que trafegam pela região com seus veículos e os pedestres que sentem a necessidade da
intensificação na segurança de trânsito, o local conta com um grande número de
residências, escolas, igrejas e comércios em geral, a grande circulação de crianças requer
atenção redobrada.

Isto posto, sendo atendida a presente indicação,
certamente Vossa Excelência contribuirá para garantir o bem-estar dos munícipes

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 05 de agosto de 2020.

Clodoa o 4ipterecMo de Moraes

Vçreador PL

0/47 c-g7c)

P-Qpg Ágt/
1;7

. 7-~ ca /9)-27 -)-2

05/08/2020 Google Maps

Google Maps

tSURI RAÇÕES
E+ ' i:siPA PESCA

jrlj.os 4jjjtj pesca

Freios

Madeiras

ngéli .a

EE PrUreine
CaporaIrde Souza 41111
- -101:TeWirmente

fecliada

, yetCOË _

tslrela da Ma li
ent.£2 Edwiáb.

Ternp)inir reto=
techiao

Saburn uomMoin
ReNsentaçâo

EE Maestro
Marmora 1 ilhp
Teinpor o ente

, fechado

de, itireteCiis1 ARiastállc—ai
Aua Viva IGAANI.:3:-. a •

Imagens ©2020 CNES / Airbus. Maxar Technologies, Dados do mapa ©2020 50 m

d114- _

https:11www.google.com.br/maps/@-23.5459047,-46.1838496,359m/data=l3m111e3 1/1